
               澄 一 町  第 ２８ 号 

               令和 ７ 年１２月１０日 

 

澄川第一町内会  会 員 の 皆 様 へ  

 

澄川第一町内会 会 長  岡 田  信 彦  

                     福祉部長  本 田 万里子 

 

     令和７年度｢赤い羽根共同募金｣のお礼について 

 

  雪の季節が目の前に迫ってきている、今日このごろですが、会員の皆様には、   

ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

また、町内会の活動にご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 

去る、１０月２５日（土）から１１月１５日（土）までの間、南区社会福祉協議会の協力

依頼により、みだし「赤い羽根共同募金」につきましては、会員の皆様から直接の募

金を賜る方法で実施し、まちづくりセンターを通じ、南区福祉協議会に寄付を致しま

した。 

 

澄川第一町内会での寄付金額は、「43，645円」でした。ご協力いただいた皆様に

は、深くお礼を申し上げる次第です。 

来年度につきましても、同様な方法で募金を実施しますので、よろしくご協力をお

願い申し上げます。 

 

回  覧 


